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KERAAMILISED TOOTED 
 
 
 

 
Reeglina kasutage pindade kuivatamiseks alati mikrokiudlappi, et vältida kareda vee plekkide teket. Järgige 

alati pesuvahendite pakendil märgitud toimeaegu ja ärge kasutage korraga erinevaid tooteid. Soovitatav 

on mitte kasutada mis tahes tüüpi abrasiivseid puhastusvahendeid, alkoholipõhiseid puhastusvahendeid 

ega tugevaid happelisi/aluselisi pesuvahendeid (nt vesinikfluoriidhapet sisaldavaid pesuvahendeid või 

aluselisi lahuseid, nagu seebikivi), lämmastiklahusteid ja atsetooni. 

Veendumaks, et keraamika säilitab oma omadused aja jooksul muutumatuna, peske seda regulaarselt vee ja 

mitteabrasiivse pleegitusvahendiga (geel, kreem või sprei), kasutades pehmet käsna, et eemaldada seebijäägid 

ja vältida katlakivi teket. WC-poti sisemuse puhastamisel jätke prill-laud ja kaas alati üles, et puhastusainete 

aurud ei kahjustaks nende pinda. Katlakivi ladestusi võib eemaldada valge äädika või muude äädikapõhiste 

toodetega. 

 
Valge, värvilise, mattviimistlusega ja läikiva keraamika puhul on puhastusprotseduurid ja -tooted samad. 

 
 
 
 

 
PRILL-LAUD JA KAAS 

 
WC-poti puhastamisel katlakivi eemaldavate ainetega jätke prill-laud ja kaas alati ÜLES (nii kaas kui ka prill-

laud), et puhastusainete aurud ei kahjustaks prill-laua ja kaane viimistlust. 

Prill-laua ja kaane puhastamisel ärge kasutage käsnasid ega abrasiivseid aineid. Me ei soovita kasutada 

puhastusvahendeid ega puhastustooteid, mis sisaldavad lahusteid, happeid, katlakivieemaldajaid, äädikat või 

äädikhapet, kuna need võivad põhjustada värvimuutusi ja isegi viimistluse koorumist. 

Pesuvahendiks on soovitatav kasutada ainult vett ja õrnatoimelist seepi. Seejärel loputage ja kuivatage hoolikalt 
pehme lapiga. 

 
Soovitame prill-lauda ja kaant, sealhulgas roostevabast terasest hingesid, puhastada ainult õrnatoimelise 

seebiga, loputada ja kuivatada põhjalikult pehme lapiga. OLULINE: Eemaldage hingedelt kõik pesuvahendi 

jäägid, kuna see võib kahjustada viimistlust, mille tulemuseks on oksüdatsioon, katlakivi ladestumine ja 

rooste. 
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PIETRALUCE VANNID 

 
Materjali läike pikaaegseks säilitamiseks vältige abrasiivsete või kriimustavate toodete ja puhastusvahendite 

kasutamist. Nende materjalide puhastamiseks tuleks kasutada pehmeid lappe ja vedelaid pesuvahendeid. 

Pietraluce® on antibakteriaalne, katlakivikindel materjal, kuid kui tekib kareda vee plekk, saab selle alati 

eemaldada tavaliste katlakivieemaldajatega. Kui tekivad plekid või pind kaotab aja jooksul läike, võib seda 

töödelda autopoleerimisvahendiga ja olenevalt selle tingimustest ka värvi erksamaks muutvate 

toodetega. 

Teatud plekid, näiteks sigaretiplekid, saab eemaldada eriti peene liivapaberiga (minimaalselt karedusega 

1000) ja tuhmiks muutuva osa saab taaselustada tavalise poleerimisvahendiga. Töö kiirendamiseks võib 

kasutada poleerimismasinat, mis töötab madalal kiirusel (maksimaalselt 2000 pööret minutis), mille ketas 

on kaetud lambanahaga. 

 
Vajaduse korral saate osta hooldus-/remondikomplekti (art. KIT84) puittoodete pinnal olevate laastude või 

sügavate kriimuste parandamiseks. 

 
 

 
CRYSTAL TECH VANNID 

 
Soovitame pinda puhastada pehme lapiga, kasutades ainult neutraalseid pesuvahendeid, mida tuleb seejärel 

põhjalikult loputada. Lõpuks kuivatage kitsenahast lapiga. 

 
ÄRGE kasutage abrasiivseid tooteid, spetsiaalseid katlakivivastaseid puhastusvahendeid, alkoholipõhiseid 

tooteid, atsetooni või muid lahusteid, vältige abrasiivseid materjale ja traatvõrgust käsnasid. 

 
Kui soovite säilitada materjali läiget, on soovitatav seda hästi hooldada, perioodiliselt lihvimisvahendiga. 

 
Samad näidustused kehtivad ka kroomitud pindade kohta. 

 

 
LÄIKIVAD GEELKATTEGA VANNID 

 
Ärge valage kuuma vett (üle 50° C) otse pinnale. Alustage vanni täitmist leige veega. Ärge kasutage 

abrasiivseid käsnasid ja puhastusvahendeid ega lahusteid, mis kahjustavad pinda. 

Vältige pinna kokkupuudet kuumade esemete ja lahtise tulega (nt sigaretid, küünlad, föön jne). 

Peske kontsentreeritud värvained (nt juuksevärv) kohe veega maha. 

Pärast kasutamist puhastage pehme lapi ja sobivate vedelate majapidamispuhastusvahenditega. 

Regulaarseks hoolduseks kasutage pehmet lappi, seebilahust ja vett, seejärel pühkige kuiva lapiga. 

Meie garantii ei kata kahju, mis on põhjustatud kasutaja sobimatust kohtlemisest. 

http://www.ceramicaflaminia.it/en/


PUHASTAMINE JA HOOLDUS 

http: /www.ceramicaflaminia.it/en/ 

 

 

 
MATTVIIMISTLUSEGA KOMPOSIITKIVIST VANNID 

 
Igapäevane puhastamine toimub niiske mikrokiudlapi või sarnase käsna või lapi ja tavalise pehme 

pesuvahendiga. Kuna puhastatav pind on matt, võib vajadusel kasutada ka abrasiivset puhastusvahendit. 

Kõige tavalisemad plekid eemaldatakse kergesti pühkides. Pärast seda loputatakse pind veega. 

Tugevatoimelisi happeid, näiteks kloormetaani või atsetooni sisaldavaid pesuvahendeid tuleks vältida 

MATTVIIMISTLUSEGA KOMPOSIITKIVI igapäevasel puhastamisel. 

 
Kui materjal puutub kokku hapetega, tuleb pindu kiiresti loputada tavalise pesuvahendi ja veega, et vältida 

värvimuutusi. Teravad esemed võivad põhjustada väiksemaid sisselõikeid ja kriimustusi. 

Väikesed jäljed on kergesti poleeritavad, kuid sügavamate lõigete parandamine nõuab 

professionaalset teenindust. Garantii ei kehti ebaõigest kasutamisest põhjustatud kahjudele. 

MATTVIIMISTLUSEGA KOMPOSIITKIVI on täielikult taastuv pind, väikseid kriimustusi saab 

poleerida. Kontsentreeritud värvained (nt juuksevärv) peske kohe veega maha. 

 

 
SÜSINIKVIIMISTLUSEGA VANNID - MATTVIIMISTLUSEGA KOMPOSIITKIVI 

 
 

 
Puhastamiseks vajalik: 

- Vedelad vannitoapindade puhastusvahendid (ärge kasutage abrasiivseid, tugevalt happelisi või aluselisi 
puhastusvahendeid); 

- Majapidamises kasutatav pinnahoolduskäsn (nt Scotch-Brite) – mitteabrasiivne 

pool või keskmise tugevusega harjastega pintsel. 

 
Õlitamiseks nõutav: 

- Neutraalne õli; 

- Majapidamises kasutatav pinnahoolduskäsn (nt Scotch-Brite) - mitteabrasiivne külg; 

- Pehme puuvillane riie. 

 
SÜSINIKVIIMISTLUSEGA tooteid tuleb regulaarselt õlitada, et säilitada pikaaegne veatu välimus. Pinda 

tuleb töödelda, kui see on kaotanud oma esialgse välimuse, on halliks muutunud, ei ole läikiv või sellel on 

plekilised ladestused. Kasutage mitteabrasiivset vannitoapinna puhastusvahendit ja pinnahoolduskäsna 

või harja mitteabrasiivset külge, et puhastada SÜSINIKVIIMISTLUSEGA toode hambapastast, seebist, 

muudest jääkidest ja mustusest. 

Vajadusel võite sifooni dekoratiivkatte lahti keerata ja selle all olevat pinda töödelda. Laske pinnal põhjalikult 

kuivada. 

 
Lisage majapidamiskäsna mitteabrasiivsele küljele veidi õli. Seda tuleks kanda ringjate liigutustega 

SÜSINIKVIIMISTLUSEGA pinnale, võimaldades õlil tungida isegi pinna kõige sügavamatesse kihtidesse. 

Umbes 5 minutit hiljem pühkige pinda liigse õli eemaldamiseks õrnalt ilma pinda hõõrumata puuvillase lapiga. 

Maksimaalse efekti saavutamiseks vältige 24 tunni jooksul pärast töötlemist vanni kokkupuudet tolmu või veega, 

et pind saaks mineraliseeruda. Kui õliefekt tundub ebapiisav, võib õlitamist korrata. 
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KRAANID JA TARVIKUD 

 
• Kraanide ja liitmike nõuetekohaseks puhastamiseks ja hooldamiseks soovitame järgida alltoodud 

juhiseid: 

• Kasutage kraanide ja liitmike jaoks spetsiaalseid puhastusvahendeid. 

• Ärge kunagi kasutage happelisi puhastusvahendeid, leelis-, kloori- või äädikhappepõhiseid 
pesuvahendeid 

• Ärge segage omavahel erinevaid puhastusvahendeid 

• Ärge kasutage abrasiivse toimega puhastusaineid ega vahendeid 

• Järgige hoolikalt pesuvahendite pakendil olevaid juhiseid ja kasutusaegu 

• Eemaldage katlakivi regulaarselt, et vältida selle kogunemist 

• Pihustiga puhastusvahendite kasutamisel pihustage puhastuslahust pehmele lapile või käsnale, mitte 

otse segistitele 

• Pärast puhastamist loputage hoolikalt puhta veega, et eemaldada kõik jäägid 

• Vältige aurupuhastite kasutamist kõrge temperatuuri tõttu 

• Loputage hoolikalt maha kõik tualett-tarvete jäägid, nagu vedelseebid, šampoonid ja dušigeelid, 

juuksevärvid, parfüümid, raseerimisjärgselt kasutatavad tooted ja küünelakid. 

 
KULDSETE, VÄRVILISTE SEGISTITE PUHASTAMINE 

KULDSETE ja VÄRVILISTE segistite puhastamiseks kasutage ainult puhtas vees leotatud ja välja väänatud 

lappe või käsnasid. Vältige seepe ja pesuvahendeid, mis võivad pinda korrodeerida ja kahjustada kuldset 

viimistlust või värvi. 

 
 

 
TERASKRAANID JA TARVIKUD 

 

 
Puhastage kraanide pinda igapäevaselt ja üksnes pehme lapi ja veega. Soovitatav on kuivatada kõik veetilgad 

tootel, et vältida lubjakivi ladestumise teket, mida on raske eemaldada. 

Kui kraanile on ladestunud lubjakivi, on võimalik pinda puhastada vee ja seebiga või õrnatoimeliste 

puhastusvahenditega. Pesuvahendeid on soovitatav mitte pihustada otse segistitele või duššidele, vaid 

pehmele lapile, seejärel kasutage seda soovitud pindade puhastamiseks. Seejärel loputage segistid ja 

dušid pärast puhastamist puhta voolava veega, hoolitsedes selle eest, et need kuivaksid täielikult. 

 
DUŠIOTSIKUD, KÄSIDUŠID JA DUŠIPANEELID 

Aeg-ajalt on soovitatav silikoondüüsidele kergelt vajutada, et vabastada need katlakivi tekkest nende 

sees (katlakivivastane düüsisüsteem). 

 

 
MIDA VÄLTIDA 

Soovitatav on mitte kunagi kasutada pesuvahendeid, abrasiivaineid, lahusteid, keemilisi aineid, 

vesinikkloriidhappel põhinevaid aineid, ammoniaaki, atsetooni, valgendit, majapidamishappeid, erinevaid 

desinfektsioonivahendeid, looduslikke ja/või karedaid käsnasid ja/või metalli, mis võivad kraanide pinda 

pöördumatult rikkuda. 
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PEEGLID 

 
Peeglite puhastamisel tuleb servad alati kiiresti ja täielikult kuivatada. Ärge kunagi kasutage 

ammoniaagipõhiseid tooteid ega söövitavaid tooteid (nt katlakivieemaldajaid). 

Ärge kunagi kasutage puhastusvahendeid pH<2 või pH>12, kuna need võivad peegli tagaküljega 

kokkupuutel põhjustada korrosiooni. 

 
 
 

 

 

 
PUHASTAMISEKS KASUTATAVAD TOOTED 

 

 
TOOTED, MIDA TULEB 

PUHASTAMISEL VÄLTIDA 

 

 
Käsn  

Vesi  

Pehme lapp 

Alkohol 

Kummikaabits 

Klaasipuhastusvahend 

Neutraalne puhastusvahend 

 
Abrasiivne käsn (melamiinvaiguga) 

Terasvill 

Metallkaabits  

Tugev hape  

Leeliseline puhastusvahend 

Abrasiivne puhastusvahend 

Vetthülgav puhastusvahend 

Denatureeritud alkohol 
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MOBILI 

 
LAKK 

Lakitud pinnad vajavad kriimustuste vältimiseks eriti hoolikat hooldust. Lakitud pindade puhastamiseks 

kasutage klaasipuhastusvahendeid või rohke veega lahjendatud alkoholi. Kuivatage pinnad kohe pehme 

mitteabrasiivse lapiga. Ärge kasutage abrasiivseid pulbreid. Ärge kasutage lakitud pindadel liiga 

agressiivseid tooteid, nagu ammoniaak või atsetoon. Vältige mööblivaha ja otsest kokkupuudet parfüümide 

või happepõhiste toodetega. Mõned värvid võivad esimestel pindade puhastamisel lapile hõõruda. See on 

füsioloogiline ja on põhjustatud värvipulbrite kuivamise ajal pinnale tõusmisest. Kui need on eemaldatud, 

ei tule nad tagasi. 

 

 
NATURAALSE VÄLIMUSEGA JA RELJEEFNE PUIT 

 
Puitpindade puhastamiseks kasutage niisket lappi tavalise klaasipuhastusvahendiga või vett ja Marseille'i 

seepi. Kuivatage kõik veetilgad puidust pindadelt. Ärge kasutage abrasiivseid tooteid, atsetooni, kloori ega 

vedeldajaid. Ärge kasutage mööblivaha ega poleerimisvahendit, mis ei ole pindade spetsiaalse 

kaitsetöötluse tõttu vajalikud ja võivad värvi kahjustada. 

 
 

 
MELAMIIN 

 
Siledate või kergelt reljeefsete pindade puhul vältige spreitoodete pihustamist otse pinnale, kuna need 

võivad jätta jälgi. Kandke pesuvahend puhtale, pehmele, niiskele lapile, seejärel loputage. Vältige 

abrasiivseid tooteid, valgendit või tugevalt kloori sisaldavaid aineid ning tugevaid happeid ja leeliselisi 

aineid. 

 

 
MENSOLE IN PIETRALUCE 

 
Materjali läike pikaaegseks säilitamiseks vältige abrasiivsete või kriimustavate toodete ja puhastusvahendite 

kasutamist. Nende materjalide puhastamiseks tuleks kasutada pehmeid lappe ja vedelaid pesuvahendeid. 

Pietraluce® on antibakteriaalne, katlakivikindel materjal, kuid kui tekib kareda vee plekk, saab selle alati 

eemaldada tavaliste katlakivieemaldajatega. Kui tekivad plekid või pind kaotab aja jooksul läike, võib seda 

töödelda autopoleerimisvahendiga ja olenevalt selle tingimustest ka värvi värvi erksamaks muutvate 

toodetega. 

Teatud plekid, näiteks sigaretiplekid, saab eemaldada eriti peene liivapaberiga (minimaalselt karedusega 

1000) ja tuhmiks muutuva osa saab taaselustada tavalise poleerimisvahendiga. Töö kiirendamiseks võib 

kasutada poleerimismasinat, mis töötab madalal kiirusel (maksimaalselt 2000 pööret minutis), mille ketas 

on kaetud lambanahaga. 

 
Vajaduse korral saate osta hooldus-/remondikomplekti (art. KIT84) puittoodete pinnal olevate laastude või 

sügavate kriimuste parandamiseks. 
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